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ÇMIMI I GAZETARISË MBI VARFËRINË 2017
FORMULAR PËR APLIKIM (2 FAQE)


	Emri dhe mbiemri (në rast se ka më shumë se një autorë, shkruani emrat e plote të ndarë me presje)
	

	[bookmark: _GoBack]Data e lindjes
	

	Adresa 
	

	Telefoni 
	

	Adresa e postës elektronike (E-mail)
	

	Kategoria e aplikimit (A,B,C,D,E apo Çmimi special-shih Termat e referencës)
	

	Titulli (i stories, fotografisë, etj.) 
	

	Shtëpia mediale ku është publikuar storia/fotografia, (në rast të çmimit special kjo nuk vlen) 
	

	Data e publikimit
	

	Punimin në rast se nuk kalon më shumë se 5Mb mund të dërgoni të bashkëngjitur me emali, përndryshe mund të ofroni likun e publikimit (mund të zgjidhni):
· Video mund të ngarkohet në cilëndo platformë (p.sh. youtube/vimeo) apo na e dërgoni përmes platformave për transferim të fajllave (p.sh. WetTransfer, dropbox). 
Sigurohuni që së paku fajlli të mund të shihet/dëgjohet në aplikacioni VLC. Ju lusim në këtë formularë të ofroni edhe një përmbledhje të shkurtë (deri në 200 fjalë) në faqen që vijon, në rast se ka edhe autorë apo staf tjetër teknik ju lusim që të ofroni edhe përshkrimin e punimit (dope sheet)
· Audio fajlli mund të ngarkohet në cilëndo platformë (p.sh. soundcloud) apo na e dërgoni përmes platformave për transferim të fajllave (p.sh. weetransfer, dropbox).  Sigurohuni që së paku fajlli të mund të shihet/dëgjohet në aplikacioni VLC.
Ju lusim në këtë formularë të ofroni edhe një përmbledhje të shkurtë (deri në 200 fjalë) në faqen që vijon. 
· Fotografia e publikuar në cilëndo platformë onllajn apo në ueb-faqen e shtëpisë mediale, apo e ngarkuar në platformave për transferim të fajllave  ( në raste se fotografi është publikuar në origjinal në shtyp). 
Sigurohuni që fotografia të jetë e rezolucionit të lartë me përshkrim, kredi, datë, vendin e fotografisë dhe përshkrimin e subjektit, në formë të meta-data. 
· Artikulli i publikuar në cilindo medie onllajn apo shtyp të skanuar dhe të ngarkuar në shërbim për shkëmbim fajllave. 
Ju lusim në këtë formularë të ofroni edhe një përmbledhje të shkurtë (deri në 200 fjalë) në faqen që vijon. 

	Këtu vendosni vegzën URL (likun): 




	Ju lusim në këtë formularë të ofroni edhe një përmbledhje të shkurtë (deri në 200 fjalë) në faqen që vijon.  (nuk vlen për kategorinë E)
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